Fardo com 12 unidades. 

190  R$ 55,60  R$  10.564,00 

64 Pacote 

Coco Ralado. Apresentação: Desidratado 

E Sem Açúcar. Validade Mínima: 12 

Meses. Fornecimento Em Embalagem 

Econômica De 1 Quilo. 

50  R$ 14,75  R$      737,50 

Valor Global R$359.399,50 

2.1.1-Estima-se em R$ 359.399,50 (trezentos e cinquenta e nove mil 

trezentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos) o valor global 

do presente CONTRATO tomando como base os preços licitados. 

CLÁUSULA TERCEIRA-DA ENTREGA 

3.1- Diária- as entregas dos produtos perecíveis serão diárias, com 03 

(três) sendo que as quantidades solicitadas para o dia deverão ser